

Ränni-Olli tekee Selluvilla- Eristyksiä Pitkällä kokemuksella !

Selluvilla on monipuolinen lämmöneriste. Sen käyttökohteet ovat niin uudis- kuin peruskorjauskohteet.

Selluvillalla voidaan eristää rakennusten ylä-, väli- ja alapohjat, ulko- ja väliseinät.

Selluvilla on myös erinomainen lisälämmöneriste



PISKO
sadevesijärjestelmät
Kattoturvatuotteet:
-Lumiesteet
-Kulkusillat
-Tikkaat

Selluvilla on puhallusvillaa, joka asennetaan eristettävään tilaan koneellisesti puhaltaen. Asennus- kalusto ja eristemateriaali tulevat työkohteeseen kuorma-autolla,

josta eriste puhalletaan eristettävään kohteeseen puhallusletkua pitkin.

Selluvilla sisältää 80 % kierrätyspuukuitua ja 20 % haihtumattomia boorimineraaleja.

Boorimineraalit toimivat eristeessä lahon- ja palonsuojana

Selluvillan lämmöneristyskyky on puhallettavista eristeistä paras.

Sen lämmönjohtavuusarvo eli lambda normaalin (l - n) on 0,041 W/m²K.

Selluvillalla on kyky sitoa ja luovuttaa kosteutta, joten Selluvilla mahdollistaa rakentamisen myös ilman höyrinsulkumuoveja.

Selluvilla on turvallinen eriste.

Selluvilla kuuluu sisäilmaston, rakennustöiden ja pintamateriaalien luokituksessa luokkaan M 1.

Luokkaan M 1 kuuluvat mm. kotimaiset puulajit, luonnonkivi ja hirsi



RÄNNI - OLLILTA LÖYTYY KONE JA OSAAJAT TÖIHIN !

SOPIMUKSEN MUKAAN. SEURAAVASTI: UUDEN TAI VANHAN LEVYVILLAN UUSIOKÄYTTÖ PUHALLUSVILLAKSI. (Ei kaatopaikalle vieniä – ei kuljetusmaksuja ei kaatopaikkamaksuja).

ME HOIDAMME PUOLESTANNE TÄMÄN VAIN PIENTÄ KORVAUSTA VASTAAN.

VAIHTOEHDOT: OMAAN KÄYTTÖÖNNE – SÄKKEIHIN TAI YLÄPOHJIIN PUHALLETTUNA, TAI ME VIEMME POIS JA MARKKINOIMME ETEENPÄIN. NÄIN TEILLE SELVÄÄ SÄÄSTÖÄ.!

SAMOIN KONE JA OSAAJAT RAKENNUKSEN PURKU-JÄTTEITTEN POISTO KUTEN:

SAHANPURUT – HIEKAT – KEVYTSORA – PUHALLUSVILLAT

SUORAAN JÄTEASTIAAN JA LÄHES PÖLYTTÖMÄSTI

Ränni-Olli

Rinnetie 16 98310 Kemijärvi Puh. 016 - 822 700, Fax 016 - 822 702
gsm 0400 696 712 soita tähän vastataan 24h Email: olli.luusua@ranni-olli.inet.fi

Rovaniemellä Talo- ja Hirsitalomyynti sekä suunnittelu

rak.ins. Ulkuniemi Jussi gsm 040 5943122

